МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

им. А.С. ПУШКИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                            г. Белореченск                                     №  306 -О

 Об  отказе от питания ребенка из семьи мобилизованных граждан

 На основании заявления матери  учащегося, приказываю:

 1.Не предоставлять   питание с 01.09.2024 г.  учащейся 8 «В» класса

Яхиевой Самире Амираджановне .

 2.Ответственность за исполнением приказа возложить на Лапшину С.А.,

ответственного за организацию питания.

Директор школы                                                                             Т.В. Ломовцева

С приказом ознакомлена:

__________Лапшина С.А.

		2024-09-20T15:37:11+0300
	Ломовцева Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа